

## نشست فصلی مصیر

به گزارش خبرگزاری قرارگاه تحول اجتماعی، این نشست در دو بخش درون سازمانی و بیرون سازمانی با محوریت موضوعاتی چون بررسی دستورالعمل ها و شیوه نامه های عملیاتی قرارگاه، بررسی وضعیت محلات هدف و محلات آینده، رسانه، تعیین و تکلیف قرارگاه بانوان و عملیات به وقت حسین و حضور مسئولین کشور با ریاست ابراهیم نورمحمدی صورت پذیرفت. در این نشست ابراهیم نورمحمدی ضمن تقدیر و تشکر از همسنگران خود در عرصه جهاد و خدمت صادقانه مردمی در محلات حاشیه نشین (مستعد تحول)، بر ضرورت تخصصی تر شدن فعالیت های مردمی از طریق ارتباط استان ها با میزهای تخصصی این قرارگاه خبر داد، وی همچنین ضرورت شکل گیری هسته های مردمی و استفاده از ظرفیت حلقه های میانی در حل مسائل احصاء شده در سطح محلات هدف را نقطه عطف برون رفت از آسیب های اجتماعی دانست وی در این نشست سه روز علاوه بر پاسخگویی به سوالات و شبهات مسئولین قرارگاه تحول استانی، بر اهمیت و ضرورت نقش آن ها در برنامه های گام دوم انقلاب نیز تأکید نمود.

در این نشست مسئولین قرارگاه تحول اجتماعی استانی بر ضرورت پای کار آمدن دولت مردمی در حمایت از طرح و برنامه های مردمی در سطح محلات حاشیه نشین (مستعد تحول) و همچنین ضرورت همکاری های بیشتر امور اجتماعی و امور زنان استانداری ها در سطح استان ها نیز اشاراتی داشتند.

در این نشست مسئولین کشوری جناب آقای سید احمد عبودیتیان معاون دستیار مردمی ریاست جمهوری، خانم دکتر الهیان، نماینده مجلس شورای اسلامی، آقای دکتر قادری ریاست محترم بهزیستی کل کشور و آقای حسینی معاونت مشارکت های مردمی بهزیستی، خانم دکتر اختری معاونت زنان وزارت کشور نیز حضور یافتند، جناب آقای سید احمد عبودیتیان بر نحوه ی مردمی سازی دولت و تبیین راهکارهای مردمی سازی دولت تأکید داشتند و آقای دکتر قادری در این نشست بر وظایف و ظرفیت های سازمان بهزیستی که می تواند در پیشرفت و حل چالشهای اجتماعی محلات هدف متمرکزتر باشد نیز سخنانی را در چند محور بیان نمودند:

- تامین و عرضه خدمات حمایتی برای کلیه گروههای سنی و خانواده ها و افراد نیازمند از طریق ایجاد و تعمیم واحدهای مناسب در قالب شبکه های بهزیستی کشور و بر اساس نیازهای محلی

- تامین و عرضه خدمات مربوط به معلولین جسمی، ذهنی، روانی و اجتماعی قابل توانبخشی و غیر قابل توانبخشی از طریق نگهداری و مراقبت از آنان در واحدهای مناسب در سطح ارگانهای مرکزی و استانی سازمان.

- بررسی مناطق و ارزیابی واحدهای حمایتی و توانبخشی شبکه های کشور به منظور بسط و گسترش کمی و کیفی خدمات مربوط با توجه به شرایط محیط و نیازهای عینی هر منطقه.

- تعیین و اعلام ضوابط و معیارهای صریح و روشن اجرایی و کنترل عرضه خدمات حمایتی و توانبخشی جهت واحدهای تابعه و سایر موسسات غیردولتی در چهارچوب وظایف سازمانی.

- تعیین و پیشنهاد ضوابط و میزان سرانه حق عرضه خدمات بهزیستی توسط واحدهای استانی سازمان و سایر موسسات خدمت دهنده غیر دولتی و همچنین تعیین سهم خدمت گیرندگان

وی همچنین بر ضرورت همکاری های سازمان بهزیستی در سطح استان ها با قرارگاه تحول اجتماعی این بازوی مطالبه گری و نظارتی در سطح استان اشاره نمودند.

نشست مصیر یکی از سلسله نشست های فصلی این قرارگاه است که در جهت هم افزایی درون گروهی برگزار میگردد.

نویسنده: مدیر سایت، تاریخ ارسال: چهارشنبه 4 آبان 1401 ساعت 10:50 قبل از ظهر